СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.07.2018 № 48

г. Советская Гавань

Об утверждении Перечня объектов недвижимости, подлежащих передаче из собственности Хабаровского края в муниципальную собственность                      городского поселения «Город Советская Гавань»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях согласования Перечня объектов недвижимости, подлежащих передаче из собственности Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань», необходимого для решения вопросов местного значения, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов недвижимости, подлежащих передаче из собственности Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету финансовому контролю, налоговой и экономической политике (Н.В. Репина).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                           П.Ю. Боровский

Председатель Совета депутатов                                             Л.Н. Несмиянова
УТВЕРЖДЁН

решением Совета депутатов

городского поселения

«Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

от 12.07.2018  №  48

Перечень объектов недвижимости
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Балансовая стоимость (рублей)
	Остаточная стоимость на 01.07.2018

(рублей)
	Характеристика объекта недвижимости
	Регистрация права собственности

	1
	Сооружение – сеть теплоснабжения
	Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Комсомольская, д. 27
	8 373 077,00
	5 041 706,97
	Протяженность 209 м.
Кадастровый номер: 27:21:0107048:1273
	№ 27-27-03/207/2013-632 от 30.10.2013

	2
	Сооружение – сеть электроснабжения 0,4 кВ
	Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Комсомольская, д. 27
	2 004 704,00
	1 268 067,04
	Протяженность 305 м.
Кадастровый номер: 27:21:0107048:1270
	№ 27-27-03/207/2013-624 от 30.10.2013

Ведущий специалист имущественного отдела                              И.Я. Боровик